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INFORMACJA PRASOWA 

 

PROFI CREDIT wśród Potęg Biznesu 2016 

Spośród 40 tysięcy polskich przedsiębiorstw, których wyniki finansowe w marcu 2017 r. przeanalizował 

Instytutu Europejskiego Biznesu, tytuł Potęga Biznesu 2016 w IX edycji Konkursu Potęgi Biznesu 2016,  

uzyskały 1 083 firmy, bo ich wartość rynkowa w marcu 2016 była wyższa niż 400 mln zł. Wśród 

wyróżnionych znalazła się także firma PROFI CREDIT. 

Na podium rankingu znalazły się: PGE Polska Grupa Energetyczna S.A., KGHM Polska Miedź S.A.              

i  Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo S.A. O wyjątkowo wysokich wycenach wartości rynkowej 

firm zdecydował wskaźnik C/Z w marcu 2016, który wyniósł 38,1. 

Instytut Europejskiego Biznesu, utworzony 12 grudnia 2005 r., prowadzi Konkurs Potęgi Biznesu          

od 2008 r. Przez jedenaście lat dokładnie przeanalizował wyniki finansowe 70 tysięcy przedsiębiorstw    

i kilkuset banków działających w Polsce. 

Za Potęgę Biznesu 2016 w Polsce uznaje firmę, której wartość rynkowa jest wyższa niż 400 mln zł, 

natomiast w innych krajach – wyższa niż 100 mln euro. 

A więcej o rankingu i całe zestawienie wyróżnionych firm na www.businessnow.pl. 
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ITBC Communication 
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Jarosław Czulak 
Dyrektor Działu Marketingu Profi Credit Polska S.A. 
Tel.: (+48) 33 499 52 41 

E-mail: jaroslaw.czulak@proficredit.pl 
 

 

Profi Credit Polska  

Spółka działa na polskim rynku pożyczkowym od 2004 roku. Pod względem udziału jest drugą największą firmą pożyczkową w 

Polsce. Specjalizuje się w udzielaniu ratalnych pożyczek długoterminowych zarówno dla klienta detalicznego, jak i 

przedsiębiorców. Wyróżnia się wysokimi kwotami pożyczek netto (średnio jest to 5 tys. PLN) udzielanymi na okres powyżej 36 

miesięcy. Jako jedna z nielicznych realizując oczekiwania 88% pożyczkobiorców, prowadzi sprzedaż poprzez sieć tradycyjnych 

oddziałów stacjonarnych oraz profesjonalnych doradców finansowych. Rozwija także telefoniczne centrum obsługi oraz kanał 

online. Spółka należy do międzynarodowej grupy finansowej Profireal Group SE, działającej od 1994 w regionie Europy 

Środkowo-Wschodniej. W 2015 r. Grupa udzieliła pożyczek o łącznej wartości 391 mln EUR, w tym Profi Credit Polska 137 mln 

EUR. 
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Profireal Group SE 

Profireal Group SE tworzą spółki wyspecjalizowane w udzielaniu pożyczek konsumenckich oraz biznesowych, stanowiących 

alternatywę dla kredytów bankowych. Grupa działa w Polsce, Czechach, Słowacji, Bułgarii i Rosji. Jej plany obejmują rozwój 

silnej pozycji w regionie CEE i ekspansję na rynku azjatyckim i południowoamerykańskim. 
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